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Jag säger till min lillpojke ”Ät nu så att du växer”. Han sitter tyst 
en liten stund och svarar sedan lugnt ”Men mamma, jag behö-
ver inte växa mer. Mina ben når redan till golvet.” 

Förvånad över barnets sätt att tänka funderar jag 
vidare. Att växa handlar så klart om mer än att bli 
längre, växa uppåt.  Har man båda fötterna på jorden, 
är det inte lika viktigt att växa på längden, att ta plats 
och utrymme i luftrummet. Att växa som människa 
handlar nog mer om att växa nedåt, landa med föt-
terna på marken och låta rötterna få fäste. Om våra 
rötter är djupa, kan vi överleva både hårda vindar och 
torka – på djupet når vi de underjordiska källflödena. 

Ibland kan livet bli så inriktat på prestation och mät- 
bara mål att vi glömmer det som inte syns. Vi ser bara ut-
sidan och de yttre symbolerna på framgång och lycka. In-
sidan och djupet av en människa är osynligt, hur djupa  
rötter vi har märks inte förrän stormen drar in och ruskar om oss.  

Vi lever våra liv inför Guds ansikte. För oss som är aktiva är det 
lätt att glömma att vi i varje steg har en osynlig följeslagare vid 
vår sida. För den som tar sig tid till stillhet, tid att landa och lyssna, 
kan känslan av att leva i Guds blickfång bli tydligare. Träden som 
nu står med nya blad var för några månader sedan tomma, kala 
och bruna. Om vi inte vetat att det inuti stammen, bakom barken, 
pågick en osynlig aktivitet, ett tyst växande kunde vi lika gärna 
tro att träden var döda. Vi människor har en fasad som andra be-
dömer, men inuti så kan det pågå ett rikt liv som bara väntar på 
att få slå ut i blom – kärlek som väntar på att få bli handling. Gud 
ser det som är osynligt för andra. Gud ser och värdesätter alla de 
små sakerna som vi gör av kärlek, allt det som ingen annan ser.  

I sommar fyller min lillpojke sju år och nu räck-
er det inte att fötterna når ner till marken. Nu vill han 
stå mot dörrposten där vi markerar med en penna, fle-
ra gånger varje vecka så att vi kan se hur lång han har blivit.  

Vi som inte växer mer på längden får satsa på att växa på dju-
pet istället. Nu ligger sommaren framför oss och det brukar vara 
goda förutsättningar för växtlighet då. Varför inte låta grönskan 
och gräset få växa på längden och du själv få växa på djupet?  

”Gode Gud, tack för trädens löv, blommorna, fjärilarna och fåg-
larna. Låt mig denna sommar få växa, komma närmare dig och 
den jag är ämnad att vara”. Amen.

Linda Walden
Alvesta församling
linda.walden@svenskakyrkan.se
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Söndagen den 25 augsti kl 19.00 i lekaryds kyrka
”Remembering”
Linda Pettersson, sång och Krister Jonsson, gitarr möttes 2002. Som duo har de 
rönt stor uppskattning genom sitt stämningsladdade och lekfulla samspel. Den 
fina föreningen av intuitiv förståelse och teknisk behärskning präglar samspelet 
mellan de två. Kvällens repertoar har till stor del valts utifrån den senaste skivans 
tema, sånger som påminner om sådant som kan vara viktigt att komma ihåg - 
”Remembering”. 

Söndagen den 16 juni kl 19.00 i Härlövs kyrka
”Din resa är nu”
Kvartetten Spår spelar egen musik - Sara Wåhlin, sång/texter. Erik Bratt, gitarr/
musik. Fabian Wåhlin, bas och Fredrik Eidenskog, slagverk/trumset. Program-
met består av 11 nyskrivna låtar. Musiken har skiftande karaktär med influenser 
från bland annat visa, folkmusik, pop och jazz. Texterna, som för det mesta är på 
svenska, är nära berättelser om människor och anknyter till livets olika skeenden. 

Söndagen den 7 juli kl 19.00 i Härlövs kyrka
” Trio All´Antico”
Tre solister. Tre instrument. Tre viljor. Matilda Bremer, blockflöjt. Mikael Bre-
mer, klassisk gitarr och Jenny Lierud, barockcello. Känslosam, tempramentsfull 
och ekvilibristisk musikupplevelse med musik från företrädelsevis 1600- och 
1700-talet. Med den klangfyllda cellon i basen, gitarrens mångsidiga harmonik 
och den glittrande blockflöjten på toppen utlovas ett omväxlande och stäm-
ningsfullt program, med såväl triospel som solistiska framföranden. På repertoa-
ren finns musik av bland annat: Vivaldi, Corelli, Bach, Couperin, Hotteterre, och 
Merula. Kanske bjuds det också på någon Smålandspolska!

Söndagen den 18 augusti kl 19.00 i Härlövs kyrka
”I skuggan av olivträdet satt Celestina och sjöng...”   
air De cOUr - Cecilia Alrikson, sång och Mattias Welin, femsträngad barytongitarr. 
En barocksopran beledsagas av en jazzmusiker och ett nytt spännande musika-
liskt möte uppstår. Programmet består av engelsk, italiensk och fransk barock-
musik med kompositörer som Dowland, Caccini och Purcell. Elisabetanska sånger 
och franska air de cours från 1600-talet kläds i ny skrud. Cecilia verkar i dag som 
sångpedagog på Oskarshamns folkhögskola och frilansar som sångerska. Mattias 
är frilansande kontrabasist med hela världen som sitt arbetsfält. Han har dock sin 
fasta plats i Växjö och undervisar på S:t Sigfrids folkhögskola.

Söndagen den 11 augusti kl 19.00 i lekaryds kyrka
”Instrumentens drottning”
Peter Alrikson är organist i Teleborgskyrkan, Växjö och har tidigare arbetat i 
Alvesta församling. Denna kväll bjuds vi på ett program med musik av bland an-
dra J S Bach som framförs på den välklingande orgeln i Lekaryds kyrka.

Söndagen den 9 juni kl 19.00 obs! platsen - hjortsberga  kyrka
”Du är älskad där du går”
Philip & Gabriel Cárcamo, sång. Mattias Welin, kontrabas. Gunilla Erikson, piano. 
Casper Sandberg, gitarr. Elisabet Cárcamo Storm - idé & text. Philip jobbar sedan 
hösten 2012 som scenmästare på Cirkus Cirkörs senaste föreställning Knitting 
Peace och turnerar runt i Sverige och Europa. Gabriel går första året på Kate-
dralskolan med musiktillägget som inriktning. Båda sjunger sedan flera år tillbaka 
för sångpedagog Lawrence Johnson i Växjö. Mattias är frilansande kontrabasist 
med hela världen som sitt arbetsfält. Casper börjar till hösten på musikgymnasiet 
Rytmus i Stockholm. Casper musicerar tillsammans med Gabriel.
 

musik i sommartid
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Att växa som människa
– Det är genom livets motgångar och utmaningar vi växer! 
En som erfarit detta, både privat och i sitt yrkesliv, är Kjell 
Nordström, vaktmästare i Alvesta församling.
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Hans tid som mjölkbonde var över. Skilsmässan ett 
faktum. Utbränd såg han sig om efter nya stigar att 
beträda. Tack vare samtalsstöd kom han till insikt 
med sig själv och sin situation. Och i takt med att 

krafterna återvände gavs det utrymme för nya tankar. Tankar 
som så småningom ledde fram till en ny karriär och viljan att ge 
en hjälpande hand till andra.

– Det var en process jag gick igenom, berättar Kjell. Jorden 
gungade, kroppen sa ifrån och det var tydligt att jag behövde 
stå upp för mig själv. Att vid över 50 årsålder få frågan ”Vad 
vill du med ditt liv” var tufft. Tankarna kom och gick. När mor 
uppmanade mig till att göra det som jag kände var bäst för 
mig, uppstod en enorm lättnad och så småningom kunde jag 
gå vidare. 

Sedan år 2000 är Kjell vaktmästare i Skogskyrkan och i Leka-
ryds kyrka.  Där är han inte enbart uppskattad av kyrkobe-
sökaren utan också av alla dem som genom åren kommit och 
gått från Särskolan och de som gör sin Samhällstjänst i Alvesta 
församling.
– Alla har något att ge och det är vikigt att hjälpa andra med 
att växa, menar Kjell. Jag tycker om människor och jag bryr mig 
inte om vad de som gör sin Samhällstjänst hos oss har gjort. 
Däremot är det viktigt att ta ansvar för sina egna handlingar 
och inte förvänta sig att andra skall lösa dina problem, med 
regler, punktlighet, ärlighet och att göra rätt för sig. Något som 
alla tyvärr inte har naturligt med sig hemifrån.

Under samtalets gång blir det tydligt att Kjell gärna uppmunt-
rar sina adepter när de arbetar och gör fint på kyrkogårdarna. 

– Beröm får också människor att växa, ler han. Det är viktigt 
att alla förstår att det arbete de gör här hos oss gör skillnad 
både för oss, kyrkogårdsbesökaren men framför allt för dem 
själva. Att få känna sig nöjd är viktigt för vår hälsa.

Med glädje i rösten berättar Kjell om ett tillfälle då han sprang 
på en kille, som tidigare gjort Samhällstjänst hos Alvesta för-
samling, nere på byn. 
– Att jag hejade på honom och att jag stannade till så vi kunde 
prata en liten stund uppskattades mycket av honom. Att bli 
sedd är något som vi alla mår bra utav.
 
En som kan intyga detta är den före detta sommarjobbaren 
och numera fast säsongsanställde Linn Lilienberg, vaktmästare.
- Kjell hade alltid tid för oss sommarjobbare. Det var han som 
lärde upp mig. Dessutom är han en glädjespridare med en skön 
inställning att allt ordnar sig, det finns inga problem. På fikat 
pratar han alltid fotboll och speciellt Alvesta GIF. Han är guld 
värd både för oss och för fotbollen.

När Kjell så sent som i höstas drabbades av prostatacancer 
stod han starkare än någonsin. 
– Jag går inte och grunnar på min cancer. Jag accepterade min 
diagnos och bestämde mig för att göra det bästa  av situatio-
nen. Jag vill ju leva, inte vara bitter, och ta tillvara på de små 
glädjeämnena i vardagen och att umgås med mina barnbarn. 
–Jag är så förnöjsam, fotrsätter Kjell. Jag har kommit dit i livet 
att jag uppskattar det enkla och förstår nu hur vikigt det är att 
ha kul. Jag lägger inte någon energi på det som inte ger mig 
något. Genom min personliga resa har jag växt. I dag gillar jag 
mig själv …

Text och foto: Marie Fransson

Jag är så förnöjsam. Jag har kommit dit 
i livet att jag uppskattar det enkla och 
förstår nu hur viktigt det är att ha kul.

”
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kyrkogårdsförvaltningen

visste du att ...

 Linn Ingela Ulf Tore  Jonny  Åsa Anders
0472-177 70                    0472-177 93              0472-177 70              0472-177 70                 0472-177 95              0472-177 92               0472-177 91

hemsidan 
På vår hemsida får ni mycket mer  
information om begravningsverk-
samheten:  
svenskakyrkan.se/alvesta/begravning

Sommarplantering  
För dem som har gravskötselkontrakt 
omplanterar vi, vid samtliga av våra 
kyrkogårdar, till sommarblommor 
under senare hälften av juni.

Väl mött  
på kyrkogården 

i sommar!

6

7

8

9
Mikael
0472-177 94

Kremation eller gravsätt-
ning ska ske inom en 
månad från dödsfallet.

Gravbrevet är en  
värdehandling.

Man kan teckna  
gravskötselkontrakt på  
pastorsexpeditionen 
- tel 177 70.

Man kan köpa en del  
tjänster på kyrkogården  
via patorsexpeditionen  
- tel 177 70. 

Alvesta församling sköter 
om sex kyrkogårdar:  
Alvesta, Skogskyrkan,  
Lekaryds, Härlövs, Hjorts-
berga samt Kvenneberga.

10

1 
2 

3

4

5

Det är gravrättsinneha-
varens ansvar att hålla 
gravplatsen i ordnat och 
värdigt skick.

Det är gravrättsinnehava-
rens ansvar att gravvården 
inte utgör något hot mot 
arbetsmiljön och säkerhet-
en.

En stående gravsten högre 
än 30 centimeter ska klara 
ett tryck eller ett drag på 
35 kilo.

Man får inte lägga saker 
bakom gravvården (inkräk-
tan på annans gravrätt).

Endast lösa blommor får 
placeras i ask och minnes-
lund på avsedd plats för 
dessa.

Sopsortering  
Du vet väl om att vi har sopsortering 
på våra kyrkogårdar. Hjälp oss att 
sortera: lägg jord och växter i plast-
kärlen och övrigt i soptunnorna. 
Tack för din hjälp!

Kjell
0472-177 96
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Utflykter 

med
kyrkans 
minibuss

 
För dig som inte orkar åka så långt  
eller behöver komma ut lite mer.  
Vi hämtar dig vid bostaden.

Resmålet bestämmer vi efter hand. 
Kom gärna med önskemål. Avresa 
kl. 14, åter cirka 17.  
Resan är gratis. Kaffe betalas av 
deltagarna.

Datum:  
Juni: 13, 26 och 28
Juli:  9, 11 , 24 och 25 
Augusti: 5 och 18

Den 20 augusti inbjuds rullstols-
burna med medhjälpare på utflyk-
ten.  

Anmäl senast 2 dagar innan till:
Eva Carlsson, tel. 177 88 

Blomstrande barnmusikal 
MAJ Ogräs i rabatten är en charmig barnmusikal som handlar om en trädgårdsmäs-
tare och hans blommor. Han tycker att alla sorters växter ska få växa och frodas i 
trädgården. Men hans granne, fru Strängström, är av en annan uppfattning. Hon vill 
ha perfekta rabatter och accepterar inget ogräs. Konflikten är oundviklig. 

Budskapet i musikalen är enkelt, men tydligt: alla blommor är olika, med olika behov 
och gåvor, men alla behövs och får vara med i alla fall! Och likadant är det med oss 
människor. Alla är lika värdefulla och unika, trots att vi är olika. 

Musikalen framfördes i Lekaryds kyrka sista söndagen i maj av Musik- & Drama-
gruppen under ledning av Maria Magnusson och Elisabet Cárcamo Storm. Försam-
lingspedagog Jakob Wikström medverkade som den snälle trädgårdsmästaren och 
fick acceptera att bli rejält utskälld av fru Strängström, som spelades av Elisabet. 
Måndagsförmiddagen , 27 maj, framfördes musikalen även i Alvesta församlingshem 
för inbjudna klasser från Prästängskolan, Grönkullaskolan och Hjortsbergaskolan.  

Det blev en härlig förmiddag som uppskattades mycket av de inbjudna eleverna!

ur kalendern

Ogräs i rabatten är en charmig barnmusikal 
som handlar om en trädgårdsmästare och 
hans blommor.  På bilden: Joel, Emmi och 
Tyra. I bakgrunden ser vi Elisabet och Jakob.

Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden med 
mera: 
– Hör av dig, vi finns till för dig.
 Diakonigruppen 

Malin Sandberg
Kontakta:
Malin Sandberg Tel. 0472-177 80

”Alla 
behöver
vi någon”

Karl-Oskarkören 
Kulturskolan i Växjö 

Vårliga toner framförs av 
killar mellan 15-20 år  

Ledare: Lawrence Johnsson

vårkonsert
Hjortsberga kyrka  

2 juni kl 18

Kyrkresor
 
2/7  kl.13.00 till Sjösås gamla   
 kyrka 
16/7  kl.13.00 till Tånnö
30/7 kl.13.00 till Linneryd

Avfärd från församlingshemmet,  
10 min senare från Allbotorget.  
Åter cirka 18.

Pris: 100 kr/resa, kaffe ingår. 

Anmälan till expeditionen senast två 
dagar i förväg: tel. 177 70 eller 
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

Helgmålsbön
juni – augusti

Lördagar kl 18 i Skogskyrkan
Kyrkkaffe
Kyrkbil 17.30



gudstjänster

Al: Göran Alexandersson
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén
EJ: Erland Johansson
UJ: Ullrika Jäderland, praktikant 
SK: Svante Kjellén

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och annons i Smålandsposten.

8 juni 
18.00  Helgmålsbön LW 
 Skogskyrkan

9 juni 
2:e trefaldighet
11.00  Söndagsmässa  LW 
 Alvesta kyrka
19.00  Musik i sommartid CaS 
 OBS! Hjortsberga kyrka  
 Philip & Gabriel Cárcamo, sång.  
 Mattias Welin, kontrabas.  
 Gunillla Erikson, piano.  
 Casper Sandberg, gitarr.
 Elisabet Cárcamo Storm  
 - idé & text.

15 juni 
18.00  Helgmålsbön CaS 
 Skogskyrkan

16 juni 
3 e. trefaldighet
14.00  Friluftsgudstjänst CaS 
 Forssa
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Härlövs kyrka  
 Kvartetten Spår - Sara Wåhlin,  
 sång. Erik Bratt, gitarr. Fabian  
 Wåhlin, bas. Fredrik Eidenskog,  
 slagverk/trumset.

22 juni 
14.00  Friluftsgudstjänst EJ  
 Riksdagsmannagården

23 juni 
Johannes Döparens dag
11.00  Gudstjänst EJ  
 Skogskyrkan
18.00  ”Sjung för Guds skull” EJ  
 Kvenneberga kapell

29 juni 
13.00  Konfirmationsmässa CaS 
 Hjortsberga kyrka
18.00  Helgmålsbön Al  
 Skogskyrkan

30 juni 
Apostladagen
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka

6 juli 
18.00  Helgmålsbön CaS 
 Skogskyrkan UJ

7 juli 
6 e. trefaldighet
11.00  Alvestagudstjänsten SK 
 Alvesta kyrka
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Härlövs kyrka  
 Matilda Bremer, blockflöjt.   
 Mikael Bremer, klassiskgitarr.   
 Jenny Lierud, barockcello.

13 juli 
18.00  Helgmålsbön Al 
 Skogskyrkan

14 juli 
Kristi förklarings dag
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka
19.00  Meditativ gudstjänst  Al 
 Lekaryds kyrka

20 juli 
18.00  Helgmålsbön Al 
 Skogskyrkan

21 juli 
8 e. trefaldighet
11.00  Högmässa  Al 
 Hjortsberga kyrka
14.00  Fridluftsgudstjänst  Al 
 Benestad

27 juli 
18.00  Helgmålsbön LW 
 Skogskyrkan

28 juli 
9 e. trefaldighet
11.00  Alvestagudstjänsten LW 
 Alvesta kyrka 
19.00  Meditativ gudstjänst  LW 
 Härölvs kyrka

 
musik i sommartid
 9 juni - 25 augusti

- se text på sid 3

3 augusti 
18.00  Helgmålsbön LW 
 Skogskyrkan

4 augusti 
10 e. trefaldighet
11.00  ”Sjung för Guds skull” LW 
 Kvenneberga kapell

10 augusti 
18.00  Helgmålsbön Al 
 Skogskyrkan

11 augusti 
11 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka
19.00  Musik i sommartid Al  
 Lekaryds kyrka  
 Peter Alrikson, orgel

17 augusti
13.00  Konfirmationsmässa LW 
 Hjortsberga kyrka
18.00  Helgmålsbön CaS 
 Skogskyrkan

18 augusti
12 e. trefaldighet
15.00  Friluftsgudstjänst Al  
 Hagaparken
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Härlövs kyrka  
 air De cOUr - Cecilia Alrikson,  
 sång och Mattias Welin, fem-  
 strängad barytongitarr. 

24 augusti 
18.00  Helgmålsbön Al  
 Skogskyrkan

25 augusti
13 e. trefaldighet
11.00  Alvestagudstjänsten Al  
 Alvesta kyrka
19.00  Musik i sommartid CaS 
 Lekaryds kyrka  
 Linda Pettersson, sång och  
 Krister Jonsson, gitarr.


